TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞMẫu 2 a

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TTĐTTX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /TTĐTTX
V/v số lượng tồn kho học liệu

	Thành phố Hồ Chí Minh,ngày    tháng   năm 201..

	Kính gửi: - Lãnh đạo Ban Học liệu

Trung tâm Đào tạo Từ xa kính thông báo Ban Học liệu thông tin số liệu tồn kho tại thời điểm ngày…… để chuẩn bị công tác dự trù học kỳ … năm học 201…-201.., cụ thể như sau:

	STT
	Mã học liệu
	Tên học liệu
	SL tồn kho
Nguyễn Kiệm
Ngày … /… /201..
	[bookmark: _GoBack]Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)

	1

	2

	3

	4

Ghi chú: TTĐTTX có thể bổ sung thêm các thông tin khác nhưng số liệu tồn kho của các kho chính phải lấy cùng 1 ngày.

Trân trong./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT./.

Lãnh đạo Trung tâm Đào tạo Từ xa

............................

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C M

?

T

HŔNH PH

?

H

?

CHÍ MINH

TTĐTTX

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

S

?

:

/

TTĐTTX

V/v

s

?

lư

?

ng t

?

n kho

h

?

c li

?

u

Thành ph

?

H

?

Chí Minh,

ngày

tháng

năm 201

..

Kính g

?

i:

-

Lănh

đ

?

o Ban H

?

c

li

?

u

Trung tâm Đào t

?

o T

?

xa kính thông báo

Ban H

?

c li

?

u thông tin s

?

li

?

u t

?

n kho t

?

i

th

?

i đi

?

m ngày…… đ

?

chu

?

n

b

?

công tác d

?

trù h

?

c k

?

…

năm h

?

c 201

…

-

201

..

, c

?

th

?

như sau:

STT

Mã h

?

c li

?

u

Tên h

?

c li

?

u

SL t

?

n kho

Nguy

?

n Ki

?

m

Ngày … /… /201..

Ghi

chú

(1)

(2)

(3)

1

2

3

4

Ghi chú: TTĐTTX có th

?

b

?

sung

thęm

các thông tin khác

nhưng s

?

li

?

u t

?

n kho c

?

a các

kho chính

ph

?

i l

?

y cùng

1

ngày.

Trân trong./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Lưu: VT./.

Lănh

đ

?

o

Trung tâm Đào t

?

o T

?

xa

............................

M

?

u 2

a

TRƯ ? NG Đ ? I H ? C M ?   T HÀNH PH ?   H ?   CHÍ MINH   TTĐTTX  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

S ? :       / TTĐTTX   V/v  s ?   lư ? ng t ? n kho  h ? c li ? u    Thành ph ?   H ?   Chí Minh, ngày       tháng      năm 201 ..

    Kính g ? i:   -   Lãnh  đ ? o Ban H ? c  li ? u         Trung tâm Đào t ? o T ?   xa kính thông báo   Ban H ? c li ? u thông tin s ?   li ? u t ? n kho t ? i  th ? i đi ? m ngày…… đ ?   chu ? n  b ?   công tác d ?   trù h ? c k ?   …   năm h ? c 201 … - 201 .. , c ?   th ?   như sau:

STT  Mã h ? c li ? u  Tên h ? c li ? u  SL t ? n kho   Nguy ? n Ki ? m   Ngày … /… /201..  Ghi  chú

 (1)  (2)  (3)

1

2

3

4

  Ghi chú: TTĐTTX có th ?   b ?   sung  thêm  các thông tin khác   nhưng s ?   li ? u t ? n kho c ? a các   kho chính  ph ? i l ? y cùng  1  ngày.     Trân trong./.

  Nơi nh ? n:   - Như trên;   - Lưu: VT./.                 Lãnh  đ ? o  Trung tâm Đào t ? o T ?   xa           ............................

M ? u 2   a